
                             SSK Lišov pořádá: 

Pátý ročník obnoveného RASKEN CUP 

          pro širokou střeleckou veřejnost 

 
Zahájení:  20.6.2020 v 9:00, střelnice SSK Lišov 

Trojboj: 
- malorážka s optikou na 50 m 3x10 ran po 6-ti minutách 
 (v leže - terč KROCAN, ve stoje s oporou – terč SRNEC, ve stoje bez opory – terč MUFLON) 

Běžící kňour: 

- malorážka doporučeně s optikou 50m (10 ran – běžící kňour) 

Brokový parcour: 

15x různě letící kachna + 5x běžící zajíc 
 

Vedlejší závod: 
- lovecká kulovnice na 100 m (5 ran – ve stoje s pevnou oporou, libovolná optika. 

Hodnocení: 
- při dosažení stejného počtu bodů v trojboji rozhoduje terč KROCAN 
- při stejném počtu v lovecké kulovnici o 1-3 místo rozhoduje rozstřel 

- jsou připraveny hodnotné ceny https://www.iforester.cz/ 
 

Drobné občerstvení zajištěno. 
          Startovné: 400Kč 

Bezpečnostní opatření: - účastníci soutěže startují na vlastní nebezpečí, jsou 
povinni dodržovat pravidla pro bezpečné zacházení se zbraní a řídit se pokyny 
organizátora soutěže. Při střelbě nejsou povoleny řemeny na zbrani.                              
Zbraně a střelivo dle z.č. 119/2002 Sb. 

 

Střelci se dělí na ty, kteří na Raskenu stříleli a na ty, 
které to teprve čeká 
Dotazy, náměty a cokoli k závodu: Aleš Šváb, tel. 723 466 717, mail: alessvab@seznam.cz 


